

FINANZAS SECRETARÍA DE FINANZAS

DESPACHO DE LA SECRETARÍA

San Luis Potosí, S.L.P.

24 de octubre del 2024 MEMORANDUM SF/DT/037-1/2024

MTRA. DAMARIS GRAGEDA ACOSTA DIRECTORA GENERAL DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO PRESENTE.

Por este medio me permito comunicarle que ha sido usted designada por quien suscribe para dar cumplimiento a la siguiente comisión de trabajo:

COMISIÓN:	SEMINARIO DE POBREZA, MONITOREO Y EVALUACIÓN EN LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 2024
FECHA:	28 Y 29 DE OCTUBRE DE 2024
LUGAR:	AUDITORIO DEL CONSEJO, UBICADO EN EL TERCER PISO EN INSURGENTES SUR 810, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CDMX
TRASLADO:	VÍA AEREA

Agradeceré a usted se sirva tomar las medidas necesarias para que esta encomienda sea realizada en tiempo y forma. Asimismo, agradeceré se me informe sobre el desarrollo y alcances de dicha comisión.

Sin otro particular, envío a usted un cordial saludo.

ATENTAMENTE

IC. ARIANA GARCÍA VIDAL

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINAN

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO CONSTITUYENTE DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ"

REV. L. JATG

slp.gob.mx/Finanzas





DESPACHO DE LA SECRETARÍA San Luis Potosí, S.L.P.

04 de noviembre de 2024 MEMORANDUM SF/DT/037-2/2024

C.P. JUAN FRANCISCO ORELLANA ORTIZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO PRESENTE.

Con el fin de dar cumplimiento a las normas establecidas para la comprobación de viáticos, me permito comunicarle que la siguiente comisión fue realizada en tiempo y forma por quien suscribe:

COMISIÓN:	SEMINARIO DE POBREZA, MONITOREO Y EVALUACIÓN EN LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 2024
FECHA:	28 Y 29 DE OCTUBRE DE 2024
LUGAR:	AUDITORIO DEL CONSEJO, UBICADO EN EL TERCER PISO EN INSURGENTES SUR 810, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CDMX
TRASLADO:	VÍA AEREA

Asimismo, es preciso mencionar que los resultados obtenidos en el desarrollo de dicha comisión han sido sumamente satisfactorios y de gran beneficio para esta Secretaría.

En espera de que dicha información, así como los comprobantes que se anexan merezcan su conformidad, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE

MTRA. DAMARIS GRAGEDA ACOSTA DIRECTORA GENERAL DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO CONSTITUYENTE DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ"







DESPACHO DE LA SECRETARÍA

San Luis Potosí, S.L.P.

24 de octubre del 2024 MEMORANDUM SF/DT/038-1/2024

MTRA. DAMARIS GRAGEDA ACOSTA DIRECTORA GENERAL DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO PRESENTE.

Por este medio me permito comunicarle que ha sido usted designada por quien suscribe para dar cumplimiento a la siguiente comisión de trabajo:

TRASLADO:	CENTRO DE CONVENCIONES "SALON COROMUEL" LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR
FECHA:	29, 30,31 DE OCTUBRE Y 01, 02, 03 DE NOVIEMBRE DE 2024
COMISIÓN:	SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DE LA RED NACIONAL DE INSTANCIAS ESTATALES DE MONITOREO Y EVALUACIÓN.

Agradeceré a usted se sirva tomar las medidas necesarias para que esta encomienda sea realizada en tiempo y forma. Asimismo, agradeceré se me informe sobre el desarrollo y alcances de dicha comisión.

Sin otro particular, envío a usted un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LIC ARIANA GARCÍA VIDAL

SECRETARIA DE FINANZAS

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO CONSTITUYENTE DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

REV. L. JATG



FINANZAS SECRETARÍA DE FINANZAS

DESPACHO DE LA SECRETARÍA

San Luis Potosí, S.L.P.

04 de noviembre del 2024 MEMORANDUM SF/DT/038-2/2024

C.P. JUAN FRANCISCO ORELLANA ORTIZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO PRESENTE.

Con el fin de dar cumplimiento a las normas establecidas para la comprobación de viáticos, me permito comunicarle que la siguiente comisión fue realizada en tiempo y forma por quien suscribe:

TRASLADO:	VÍA AEREA
LUGAR:	CENTRO DE CONVENCIONES "SALON COROMUEL" LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR
FECHA:	29, 30,31 DE OCTUBRE Y 01, 02, 03 DE NOVIEMBRE DE 2024
COMISIÓN:	SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DE LA RED NACIONAL DE INSTANCIAS ESTATALES DE MONITOREO Y EVALUACIÓN.

Asimismo, es preciso mencionar que los resultados obtenidos en el desarrollo de dicha comisión han sido sumamente satisfactorios y de gran beneficio para esta Secretaría.

En espera de que dicha información, así como los comprobantes que se anexan merezcan su conformidad, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE

MTRA. DAMARIS GRAGEDA ACOSTA

DIRECTORA GENERAL DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO CONSTITUYENTE DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ"